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SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: DIGECOG-CCC-PE15-2018-0009

Objeto de la compra: Adquisicién servicio de mantenimiento a la Jeep Toyota Land
Cruiser Prado Color Negro Placa No. EG02188 Propiedad de la institucion

Rubro: 78180103

Planificada: No

Detalle pedido

Unidad ; ; it
Item | Codigo! Descripcion de g ;?:;g‘:i PreEc ;z g:gg S Noute
Medida
1 Adquisicién servicio de
mantenimiento a la Jeep Toyota
78180103 | Land Cruiser Prado Color Negro uD 01 8,504.90 10,035.78
Placa No. EG02188 Propiedad de la
institucion
2
3
4
5
Total: | 10,035.78

Observaciones:

DISTRIBUCION Y COPIAS

1 p i g Original 1 - Expediente de Compras
Conforme al Catélogo de Bienes y Servicios. Copia1 - Agregar Destino
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Plan de Entrega Estimado

item Direccién de entrega gzzteurii?li Fecha necesidad
1 Direccion General de Contabilidad Gubernamental C/ Pedro A Lluberes 01 14/03/2018
Esq. Francia

2

3

4

5
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Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

ISTRIBUCION Y PIA.
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 — Agregar Destino
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